
Україна 
Департамент освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище №1 м. Рівне

НАКАЗ

17.01.2024

Про встановлення стипендії 
здобувачам освіти ВПУ №1 
на II семестр 2023-2024 н.р.

№</6

З метою підвищення якості знань здобувачів освіти, інтересу до 
навчання і обраної професії та за підсумками навчання за І семестр 2023-2024 
н.р.

НАКАЗУЮ:
І. Встановити стипендію здобувачам освіти 1-го, ІІ-го, Ш-го років навчання з 
01 січня 2024 року за підсумками успішності та поведінки за І семестр 2023- 
2024 н.р., згідно постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2004 р. 
№882, листа Міністерства освіти і науки України від 26.05.2010 року, в 
редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 2018 року 
№1050 та методичних рекомендацій Міністерства освіти і науки України 
щодо розробки Положення про порядок використання коштів, передбачених 
на виплату стипендій, для надання матеріальної допомоги та заохочення 
учнів від 19 жовтня 2004 року №1/9-520 і Положення про стипендіальне 
забезпечення учнів ВПУ №1 м.Рівне

Група №1 5,5 - 9,9

1. Бондарчук Т.
2. Васильчук О.
3. Грищук О.
4. Дем’янчук Р.
5. Денисенко Б.
6. ДовгалецьЯ.
7. Євсюков С.
8. Жакун О.
9. Залевський М.

10. ( Карпець В.
11. КошицькийВ.

12. Левченко С.
13. Поліщук Й.
14. Поліщук Максим
15. Поліщук Микола
16. Попов Д.
17. РоманюкБ.
18. Смолінський Р.
19. Су пру н А.
20. Ткачук В.
21. ХавтураВ.
22. Хомич П.

1



Не призначати стипендії:
1. Данилюк П. - н/а - буд.мат.; 1 - буд.крес.
2. Ковальчук К. - н/а - буд.мат.
3. Козирський С. - н/а - буд.мат.
4. Поліщук Д. - н/а - технологія, буд.мат.; 1 - буд.крес.

Група №4 5,5 - 9,9

1. ГерасимчукБ.
2. Жовновський М.
3. Ковальчук Д.
4. Луценко Я.
5. Осійчук О.

6. Павлюк О.
7. ПархомчукВ
8. Слободюк О.
9. Соловенюк І.

10. Шевчук С.

Не призначати стипендії:
1. Бондар О. - середній бал 4,9
2. Валуйсков М. - н/а - буд.мат.; буд.крес; інформ.технол.; 1 - осн.гал.екон.
З Волівач Н. - н/а - технологія; буд.мат.; буд.крес; інформ.технол.; 

осн.гал.екон.
4. Горбатюк І. - середній бал 5,4
5 Зубрицький Н. -н/а - технологія; буд.мат.; буд.крес; і нформ.технол.; 

осн.гал.екон.; фізкульт.
6. Куспіч Д. - н/а - інформ.технол.; осн.гал.екон.
7. Полюхович В. - н/а - буд.крес; інформ.технол.; фізкульт.
g Попчук І. - н/а - технологія; буд.мат.; інформ.технол.; осн.гал.екон.; 

фізкульт.
9. Ткачук І. - н/а - буд.мат.; буд.крес; інформ.технол.

ІФ Чудінович В. - н/а - технологія; буд.мат.; буд.крес; інформ.технол.; 
осн.гал.екон.

11. Якимчук П. - н/а - технологія; буд.крес; інформ.технол.; осн.гал.екон.

Група №5 5,5 - 9,9

1. Балдич В.
2. БліхМ.
3. Водько Н.
4. Кибукевич Т.
5. Куниця Р.
6. Литвинюк О.
7. Нікітюк О.
8. Огородник С.
9. ПарфенюкМ.

10. Пастушок В.
11. Полюхович Н.
12. » Работа Р.

13. Рожкевич А.
14. РоманюкД.
15. Смикало І.
16. Сороколєтов М.
17. Татарин М.
18. ТиховськийН.
19. Ткачук А.
20. Чумак В.
21. Шкетін К.
22. Шостак А.
23. Шостак С.

2



Не призначати стипендії:
1. Кондратюк О. - 1 - буд.крес.
2. Мазяж Д. - н/а - технологія; буд.мат.;

Група №6 5,5 - 9,9

1. АндрійчукВ.
2. Бойчук О.
3. БокійР.
4. Гаврилович В.
5. ГаврилюкР.
6. Дем’янчук О.
7. Зілінський Д.
8. Лукомський А

9. Остапчук А.
10. Павловський А
11. Саврук С.
12. Смужевич М.
13. ТончукБ.
14. Трофімчук О.
15. УдодікА.
16. ШкабураІ.

Не призначати стипендії:
1. Гавлитюк П. - н/а - фізкульт.
2. Огієвич І. - н/а - в/н; технологія; буд.крес.; буд.мат.; фізкульт.
3. Пижик А. - н/а - фізкульт.
4. Сиротюк Д. - н/а - в/н; технологія; буд.крес.; буд.мат.; фізкульт.
5. Степанюк А. - н/а - фізкульт.; З - технологія
6. Тачинський О. - н/а - фізкульт.
7. Ханенко Ю. - н/а - фізкульт.; технологія; буд.мат.

Група №8 5,5 - 9,9

1. ВолощукД.
2. ГагухаЛ.
3. Дмитришин Ю.
4. Захаров Б.
5. Зінчук І.
6/ Комончук Т.
7. Котяш В.
8. КрасовськаІ.
9. Лєбєдєва А.

10. МамчурЯ.
11. Матвійчук І.
12. МачутаА.
13. НеродаМ.
14. Перець Я.
15. Полюхович К.
16. Прокопчук О.
17. Романович А.
18. Ярошенко Д.

Не призначати стипендії:
1. Головатюк Д. - 2 - АПК; СПЗ і ОС
2. Поврознюк М. - середній бал 4,5
3. Тюленева Д. - середній бал 5,3

Група №9 5,5-9,9

1. Генсіровський В.
2. ) Дегтярьов І.

3. ДракаР.
4. КолесникМ.

З



5. Крупа В. 11. Тимощук М.
6. Кузьмич В. 12. Фусік П.
7. Кухарчук В. 13. Чайка Р.
8. Кучин М. 14. Ширко А.
9., Мартинюк В. 15. Якимчук Н.

10. ПрокопчукВ. 16. Яремчук А.

Не призначати стипендії:
1. Бондарчук В. - середній бал 4,5
2. Губарев В. - н/а - технологія; фізкульт.; осн.гал.екон.; 2 - буд.мат.
3. Демчук О. - н/а - фізкульт.
4. Заєць Р. - середній бал 5,0
5. Манелюк Б. - н/а - буд.мат.
6. Мартинюк Д. - н/а - буд.мат.
7. Маруха О. - 2 - буд.мат.
8. Олексійчук Д. - н/а - буд.мат.
9. Смик Б. - н/а - буд.мат.; осн.гал.екон.

10. Ярмольчук Ю. - середній бал 5,0
І

Група №11 5,5-9,9

1. Коров’яков І. 10. Поровська А.
2. Кручок Ю. 11. Примак В.
3. Леоновець М. 12. Радевич Я.
4. Лук’янчук В. 13. Савчук Ю.
5. Никоненко А. 14. Смик Н.
6. Омельчук К. 15. Терещук Б.
7. Остапович Д. 16. Хмарук Л.
8. Парфенюк М. 17. Чернюк М.
9. Пікула Д. 18. Шляхта М.

Не призначати стипендії:
1. Бобер М. - н/а - фізкульт.; З - ОТР
2. Власюк О. - 2 - алг. мови та програмує.
3. Кузьомка І. - середній бал 5,4
. Нікітюк В. - н/а - АПК; комп. сист. і мережі; в/н; 1 - СПЗ і ОС; алг. мови 

та програмув.; ОТР; ОКГ
- Сидорук М. - н/а - фізкульт.; 1 - ОКГ; 2 - АПК; комп. сист. і мережі; алг. 

мови та програмує.; З - СПЗ і ОС; ОТР
6. Тарасова М. - 2 - алг. мови та програмув.
7. Яремчук В. - 3 - комп. сист. і мережі

І 4



Група №12 5,5-9,9

1. Бондарець О.
2. Клочко М.
3. КостюкА.
4. Котяш Ю.
5. Марчук Б.
6. Онойко М.
7. Пасько М.

8. Подолянчук М.
9. Похилюк І.

10. Раєвський С.
11. РудикаО.
12. СафроноваМ.
13. Тушич К.

Не призначати стипендії:
1. Борейко В. - н/а - ICO; бухг.облік; 1 - СУБД; основи галуз.економіки
2. Горенчук М. - середній бал 4,8
З Киселюк М. - н/а - бухг.облік; фізкульт.; 1 - СУБД; 2 - основи 

галуз.економіки
4. Кузьмич Д. - н/а - фізкульт.; 1 - СУБД; 2 - основи галуз.економіки
5. Максимчук Р. - 2 - ICO; бухг.облік; 3 - СУБД; основи галуз.економіки
6. Мельник А. - середній бал 5,2
7. Солодка 0. - н/а - фіз.культура 
і

Група №16 5,5 - 9,9

1. Андрошулік М. 8. Кравчук М.
2. Андрощук М. 9. Любечко О.
3. Борсук І. 10. Марковець Т
4. Кобринчук Н. 11. М’яликМ.
5. КожараЮ. 12. Семенюк С.
6. Костюкевич С. 13. ЧубюкР.
7. Кравченко Б. 14. Шестаков М.

Не призначати стипендії:
1. Берулава Д. - середній бал 5,2
2(. Вакула С. - середній бал 5,3

. 3. Мамчур А. - середній бал 4,8
4. Осіян Д. - середній бал 5,0

Група №18 5,5-9,9

1. Аскеров Д.
2. Дикий М.
3. МущенюкД.
4. Олоєр В.

5. РоманюкВ.
6. Савин Д.
7. Смолій І.
8. Снарський І

5



Не призначати стипендії:
1. Іванов О. - н/а - в/н
2. Куницький Б. - н/а - в/н; буд.мат.; буд.крес.; фізкульт.
3. Нагорний О. - н/а - буд.мат.
4. Олексієвець М. - н/а - буд.мат.
5. Осійчук М. - н/а - буд.мат.
6. Степнік О. - н/а - в/н
7. Ткачук Н. - н/а - в/н; техн.кам.робіт; буд.мат.; буд.крес.; фіз.культура
8. Шарапаєв А. - середній бал 4,7

Група №19 5,5-9,9
♦

1. Акімніязов Е.
2. Борисов І.
3. БуксанчукМ.
4. Дідик 0.
5. ЗахарчукД.
6. КолодаМ.
7. КондрашинаБ.
8. Мамчур С.
9. Морозюк А.

10. Озірський С.
11. Олійник М.
12. ОмельчукА.
13. ПолзуновМ.
14. СачеваТ.
15. СидорукА.
16. УсикІ.
17. ШутюкВ.

Не призначати стипендії:
1. Примак В. - середній бал 5,3
2. Прунь Н. - середній бал 5,0

Група №20 5,5 - 9,9

1. Ажнюк М. 13. Колун Д.
2. Антонюк А. 14. Лаврентьєв Р.
3. Білоцький В. 15. Мельник Ю.
4. Бойко А. 16. ©польський М.
5. Бойко М. 17. Пацько І.
6. Волошин А. 18. Слюсарчук Н.
7. Герман В. 19. Соловей Д.
8. Рурський Б. 20. Стасюк І.
9. Деркач Р. 21. Стецюк Т.

10. Дідук А. 22. Ходневич І.
11? Жукович А. 23. Шеремета В.
12. Ільканін Р.

Не призначати стипендії:
1. Калинів Д. - середній бал 4,8
2. Климук Ю. - н/а - в/н; технологія; буд.мат.; буд.крес.; осн.прав.знань;

6



фіз.культура
3. Левченко Н. - н/а - фіз.культура

Група №21 5,5-9,9

1. Войтович В. 10. Місюра 0.
2/ Глінський Д. 11. Мосійчук А
3. Грицаюк Н. 12. Огієвич Г.
4. Дашкель Н. 13. Придня В.
5. Ільїнська Н. 14. Руй Д.
6. Комірний Е. 15. Самчук Д.
7. Легкий В. 16. Стратюк А.
8., Марчук А.
9. Місько А.

17. Чорний О.

Не призначати стипендії:
1. Акімніязов Н. - н/а - буд.мат.; 2 - осн.галуз.екон.
2. Гулько М. - середній бал 5,0
3. Коюшев П. - середній бал 5,2
4. Лук’янчук С. - 2 - буд.мат.
$ Никитюк С. - н/а - техн. опор.робіт; буд.мат; буд.кресл.; фіз.культура; 

в/н; осн.галуз.екон.; інформ.технології
6. Русило М. - середній бал 4,9
7. Семенюк С. - середній бал 5,4

Група №22 5,5 - 9,9
♦

1. Базела О. 8. Козак О.
2. Баранчук С. 9. Покальчук І.
3. Бєлов В. 10. Поліщук І.
4. Годжал Ю. 11. Соловей І.
5. ГрицютаЯ. 12. Соловей Н.
6. Джура Н. 13. Шломенко 0.
7. Калюжний Д. 14. ЯщукС.

Група №23 5,5-9,9

1. Авдейчик А. 8. Кононенко В.
2. Бернацький А. 9. Коцар В.
з.. Гільтяюк А. 10. Крупич С.
4. Грек М. 11. МамедовВ.
5. Євтюхов І. 12. Мельник І.
6. Качуровський М. 13. Огієвич О.
7. Ковач В. 14. Ромашок О.

7



15. СеменюкЕ.
16. СеменюкІ.
17. СидорчукД.
18. Тарасюк С.
19. ТроцюкІ.

20. Чирук М.
21. Шостак С.
22. Юрченко А.
23. ЯнковськийВ.

Не призначати стипендії:
1. Зіневич М. - середній бал 5,0
2. Кунц А. - середній бал 4,6
З.Черняк К. -н/а - в/н; техн. МСУБ; буд.споруди та системи теплоізол.; 

обладн.і механ.; орг.верхолазних робіт; осн.енергоефект.; охорона праці;
буд.крес.; осн.труд.законод.;
електротехніка в буд.; фізкульт.

осн.галуз.екон.; інформ.технології;

Група №25 5,5-9,9

13. Огієвич Д.

1. Боярчук Б.
2. Видюк Ю.
3. Волошин С.
4. ГарбарчукМ.
5. ГлущикА.
6. Жукович С.
7. Клімович В.
8. Козачок Д.
9. ЛисаковаВ.

10. Логутов В.
11. Матвійчук І.
12. ’ ОверчукК.

14. ПетровецьЯ.
15. Полюхович 0.
16. ПрокопчукМ.
17. Ревко М.
18. СавчукД.
19. Стельмах О.
20. Трофімчук Д.
21. ФедорчукО.
22. Фенюк С.
23. ФурманюкЯ.
24. Шевчук В.
25. Ясенев В.

Не призначати стипендії:
1. Кислашко І. - середній бал 5,2

Група №22-ВПУ 3,0 - 4,9

1. БродюкВ.
2. Данилишин І.
3. Дячук-Ставицький С.
4. Єндрик Б.
5. ЗаборовецьЯ.

6. Кожарко В.
7. Кучер Р.
8. Монашко В.
9. Циганенко А.
10. Шандалюк І.

1
Не призначати стипендії:

1. Боровець А. - н/а - ТОБВ; опір матер.; сан-тех. обладн.будівель;

8



буд.мех.; осн.підприємництва та упр.діяльн.; бжд; енергозбереж.в буд.; 
осн.екології; арх.будівель і споруд; фіз.виховання; 2 - економіка

t будівництва; ОРБК; 3 - буд.техніка
2. Колосюк В. - н/а - ТОБВ; опір матер.; сан-тех. обладн.будівель; буд.мех.; 

осн.підприємництва та упр.діяльн.; бжд; енергозбереж.в буд.; 
осн.екології; арх.будівель і споруд; фіз.виховання; 2 - економіка 
будівництва; ОРБК; 3 - буд.техніка

Група №23-ВПУ 3,0 - 4,9

1. Бойко Ю. 7. Левчук Я.
2. Бокеєв І. 8. Окерешко Р.
3. Гуменюк М. 9. Полоцький Б.
4. Дацюк М. 10. Притула Р.
5. Калужний А. 11. Ситник М.
6.* Лавринчук Р. 12. Шебуня М.

Не призначати стипендії:
1. Галюк Р. - н/а - кольоровий та просторовий дизайн; арх.деталі та дизайн 

інетр’єрів; моделюв. та макетув. в мат.; техн.рис. та основи граф.диз.; 
комп.тех. та осн. комп. моделюв.; фіз. вихов.; осн.теор.мех. та опір 
матер.; експл.будівель та реконструкція.

2. Пашковський І. - н/а - кольоровий та просторовий дизайн; арх.деталі та 
дизайн інетр’єрів; моделюв. та макетув. в мат.; техн.рис. та основи 
граф.диз.; комп.тех. та осн. комп. моделюв.; фіз. вихов.; осн.теор.мех. та 
опір матер.; експл.будівель та реконструкція.

Група №24-ВПУ 3,0 - 4,9

і. Андрушко І. 7. Манецький О.
2. Бабак 0. 8. Мельничук І.
3. Зубчик В. 9. Олефіренко В.
4. Коваль Ю. 10. Онищук В.
5. Ковальчук Н. 11. Селях П.
6. Красний І. 12. Федюк Н.

Не призначати стипендії:
1. Драпеза Г. - н/а - буд.мат.; 2 - культурологія; соціологія; іноз.мова; 

екон.теорія; фіз.вихов.
2. Хмара Б. - 2 - буд.констр.; інж.кресл.; буд.мат.; історія Укр.; 

культурологія; укр.мова; екон.теорія; вища матем.; ОКТ; ох.праці; 
фіз.вихов.

9



Група №25-ВПУ 3,0 - 4,9

1. Ворсуленко О. 8. Німаш Д.
2. Дмитрук М. 9. Павловський С
3. Калько Д. 10. Паламарчук П.
4. Левчук М. 11. Ходирєв М.
5. Ломагін В. 12. Чернов Д.
6. Лукомський Д. 13. ШкарапаА.
7. Моторко В.

Не призначати стипендії:
1. Василишин М. - 2 - ОТ і ОБВ; укр.мова
2. Ковальчук П. - н/а - ОТ і ОБВ; осн.буд.фізики; 2 - історія Укр.; укр.мова; 

осн.екон.теорії; осн. енергозбереж.
3. Омельчук О. - н/а - осн. композиції; осн.дизайну; історія мист.; ОТ і 

ОБВ; історія Укр.; соціологія; осн.права; хімія; укр.мова; фіз.вихов.; 
осн.буд.фізики; осн.ох.праці; 1 - іноз.мова; 2 - осн.екон.теорії; осн.

• енергозбереж.
4. Палівода С. - н/а - ОТ і ОБВ; фіз.вихов.; 1 - іноз.мова; 2 - укр.мова; 

осн.екон.теорії; осн. енергозбереж.
5. Цинко В. - н/а - осн. композиції; осн.дизайну; історія мист.; ОТ і ОБВ; 

історія Укр.; соціологія; осн.права; хімія; укр.мова; фіз.вихов.; 
осн.буд.фізики; осн.ох.праці; 1 - іноз.мова; 2 - осн.екон.теорії; осн. 
енергозбереж.

6. Ящук Н. - 2 - осн.екон.теорії; осн. енергозбереж.

II. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 липня 
2004 р. зі змінами та доповненнями встановити стипендію на II семестр 2023-
2024 н.р. дітям-сиротам та позбавленим батьківського піклування, згідно 
чинного законодавства:

1. Міркевич Ю. - гр.№1
2. Дедік І. - гр.№4
3. Троян А. - гр.№5
4. Котурай В. - гр.№6
5. Кузьмук Б. - гр.№6
6. Демченко В. - гр.№8
7. Жданюк І. - гр.№8
8. Мельник І. - гр.№8
9. Огнєв П. - гр.№9
10. Кузьмін К. - гр.№12
11. Петров А. - гр.№ 16
12. Марчук Р. - гр.№18

13. Білий В. - гр.№19
14. Котурай Д. - гр.№20
15. Поліщук А. - гр.№20
16. Власюк Т. - гр.№21
17. Самуйло П. - гр.№21
18. Дроздюк І. - гр.№22
19. Ковальчук А. - гр.№22
20. Поліщук М. - гр.№22-ВПУ
21. Бортнік І. - гр.№23-ВПУ
22. Ковтунець Я. - гр.№23-ВПУ
23. Мороз М. - гр.№23-ВПУ
24. Тетерич С. - гр.№24-ВПУ

10



III. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 
липня 2004 р. зі змінами та доповненнями встановити соціальну стипендію на II 
семестр 2023-2024 н.р. здобувачам освіти, які є дітьми з інвалідністю та 
особами з інвалідністю І-ПІ групи, згідно чинного законодавства:
1. Бабич А. - гр.№16
IV. У відповідності до п.34 Постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 
липня 2004 р. зі змінами та доповненнями з 01 січня 2022 року встановити 
збільшену стипендії на 50% від мінімальної академічної стипендії для 
здобувачів освіти з інвалідністю з порушенням зору та/або слуху:
1. Ражик С. - гр.№9
V. У відповідності до Закону України «Про внесення змін до деяких законів 
України щодо державної підтримки дітей, зареєстрованих як внутрішньо 
переміщені особи» та Постанови Кабінету Міністрів України від 23 листопада 
2016 року №975 встановити соціальну стипендію на II семестр 2023-2024 н.р. 
здобувачам освіти, що є внутрішньо переміщеними особами та здобувачам 
освіти, батьки яких є учасниками бойових дій, згідно чинного 
законодавства:
1. Лац М. - гр.№5 4. Костін І. - гр. №22
2. Токар Б. - гр. №16 5. Щегольський Л. - гр. №22
3. Завізіон А. - гр. №18
VI. У відповідності до постанови Кабінету Міністрів України №882 від 12 
липня 2004 р., в редакції Постанови Кабінету Міністрів України від 26 грудня 
2018 року №1050 на II семестр 2023-2024 н.р. встановити збільшену стипендію 
згідно чинного законодавства наступним здобувачам освіти:

1. Бізюк І. - гр.№4
2. Калюжний В. - гр.№4
3. Лахай І. - гр.№8
4. Дзятко В. - гр.№9
5. Яцюк Д. - гр.№11
6. Кравчук В. - гр.№12
7. Юськов В. - гр.№12
8. Лебідь М. - гр.№18
9. Шевчук Д. - гр.№21

10. Гук Н.-гр.№25
11. Гуда Н. - гр.№22-ВПУ
12. Середюк І. - гр.№22-ВПУ
13. Кравець І. - гр.№23-ВПУ
14. Чорний М. - гр.№23-ВПУ
15. Боричевський М. - гр.№24-ВПУ
16. Калюжний Н. - гр.№24-ВПУ
17. Грицишин М. - гр.№24-ВПУ
18. Мельник Б. - гр.№24-ВПУ

VII. Відповідальність за правильне виставлення оцінок покласти на класних 
керівників навчальних груп.
VIII. Контроль за виконання даного наказу покласти на заступника директора з 
ВР В’ячеслава ВОРОНЕВИЧА.

♦

Директор закладу освіти . Ігор СТРИЖЕУС

11


